
31/03/2022 13:42 SEI/ABC - 0027748390 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27782946&in… 1/2

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

 PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO
 

Pregão Eletrônico Nº 877/2021/SIGMA/SUPEL/RO

Processo administra�vo: 0036.353805/2020-06

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em serviços de manutenção preven�va e
corre�va com fornecimento de peças, acessórios e componentes eletrônicos, de forma con�nua, em dois
elevadores instalados na Policlínica Oswaldo Cruz - POC, por um período de 12 (doze) meses.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira
Subs�tuta, designado por força das disposições con�das na Portaria nº 40/2022/SUPEL-CI, publicada no
DOE do dia 29  de março  de 2022, torna público aos interessados, em especial as empresas que
re�raram o instrumento convocatório, Que realizou alterações no Edital,  em virtude da impugnação
interposta ao certame. 

 

Desta forma, foi elaborado o Adendo Modificador I , e os ajustes necessários no Novo
Edital que está disponível para consulta e re�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia),
de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL ou gratuitamente no endereço
eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações
através do telefone: (069) 3212-9271.

 

Em atendimento ao art. 22 do Decreto Estadual nº. 26.182/2021, e ainda, ao § 4º, do Art.
21, da Lei 8.666/93, a qual se aplica subsidiariamente a modalidade Pregão, fica estabelecido para
abertura do certame, para dia 13 de abril de 2022 às 10h00min (horário de Brasília) no
sistema www.comprasnet.gov.br

                 

  Porto Velho, data e hora do sistema. 

 

 

 
Bruna Karen B. Rodrigues

Pregoeira  Subs�tuta Equipe SIGMA/SUPEL/RO
Mat. 3001768695

(assinado eletronicamente) 
 

 

http://www.comprasnet.gov.br/


31/03/2022 13:42 SEI/ABC - 0027748390 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27782946&in… 2/2

 

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Bruna Karen Borges Rodrigues, Pregoeiro(a), em
31/03/2022, às 13:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0027748390 e o código CRC 60D256E7.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.353805/2020-06 SEI nº 0027748390

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

